光宇學校財團法人元培醫事科技大學　函

地址：30015新竹市元培街306號
聯絡人：王貴冠
電子信箱：industry@mail.ypu.edu.tw
聯絡電話：03-6102287
傳真電話：03-6102348

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年7月28日
發文字號：元醫大福院字第1100006516號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會海報附件1

主旨：本校謹訂於110年11月5日(星期五)舉辦「2021健康管理學
術研討會-後疫情時期的健康與福祉 (Health and Well-
being post COVID-19)」，敬請惠予公告並歡迎踴躍賜
稿，請查照。

說明：
一、研討會重要期程如下：
(一)論文公開徵稿日期:110年8月16日(星期一)起。
(二)摘要投稿截止日期：110年9月22日（星期三）下午5時

整。
(三)稿件接受通知日期：110年9月30日（星期四）。
(四)論文發表日期:110年11月5日(星期五)。

二、地點：新竹市元培街306號(本校光恩樓B1光恩國際會議
廳)。

三、檢附研討會海報如附件，或逕至研討會網站查詢
: h t t p s : / / h m c . y p u . e d u . t w /

正本：各公私立大專校院
副本：本校福祉產業學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)